
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Uchwała Nr XIII/112/03

Rady Miasta Augustów

z dnia 15 grudnia 2003 roku

w sprawie zmian budżetu miasta na 2003 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz
art.109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Augustów uchwala,
co następuje:

§ 1

Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 467.379 zł.

w tym:

Dział 630 „Turystyka” 389.879 zł.

- rozdział 63003 „Zadania w zakresie upowszechniania

turystyki” 389.879 zł.

§ 629 389.879 zł.

Dział 758 „Różne rozliczenia” 60.000 zł.

- rozdział 75801 „Część oświatowa subwencji ogólnej

dla jednostek samorządu terytorialnego” 60.000 zł.

§ 292 60.000 zł.

Dział 926 „Kultura fizyczna i sport” 17.500 zł.

- rozdział 92604 „Instytucje kultury fizycznej” 17.500 zł.

§ 096 17.500 zł.

§ 2

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 2.213.116 zł.

w tym:

Dział 600 „Transport i łączność” 400.000 zł.

- rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne” 400.000 zł.

§ 6050 400.000 zł.

Dział 630 „Turystyka” 1.600.000 zł.

- rozdział 63003 „Zadania w zakresie upowszechniania

turystyki” 1.600.000 zł.

§ 6050 1.600.000 zł.

Dział 853 „Opieka społeczna” 200.000 zł.

- rozdział 85315 „Dodatki mieszkaniowe” 200.000 zł.

§ 3110 200.000 zł.

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 13.116 zł.

- rozdział 85401 „Świetlice szkolne” 13.116 zł.

§ 3020 1.542 zł.

§ 4010 8.184 zł.

§ 4040 99 zł.

§ 4110 2.537 zł.

§ 4120 754 zł.

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 480.495 zł.

w tym:

Dział 630 „Turystyka” 389.879 zł.

- rozdział 63003 „Zadania w zakresie upowszechniania

turystyki” 389.879 zł.

§ 6052 389.879 zł.

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 73.116 zł.

z tego:

Uchwała Nr XIII/112/03 Rady Miasta Augustów z dnia 15 grudnia 2003 roku

Uchwała Nr XIII/112/03 Rady Miasta Augustów z dnia 15 grudnia 2003 roku w sprawie zmian budżetu miasta na 2003 rok



- rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” 13.116 zł.

§ 4110 11.037 zł.

§ 4210 2.079 zł.

- rozdział 80110 „Gimnazja” 60.000 zł.

§ 4010 16.815 zł.

§ 4210 20.255 zł.

§ 4240 10.000 zł.

§ 4270 12.930 zł.

Dział 926 „Kultura fizyczna i sport” 17.500 zł.

- rozdział 92604 „Instytucje kultury fizycznej” 17.500 zł.

§ 4530 3.700 zł.

§ 6060 13.800 zł.

§ 3

Rozdysponować rezerwę budżetową:

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 27.000 zł.

Dział 758 „Różne rozliczenia” 27.000 zł.

- rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” 27.000 zł.

§ 4810 27.000 zł.

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 27.000 zł.

Dział 926 „Kultura fizyczna i sport” 27.000 zł.

- rozdział 92604 „Instytucje kultury fizycznej” 27.000 zł.

§ 6210 27.000 zł.

§ 4

Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych oraz środków na ich realizację w 2003 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5

Zmienia się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2003 rok, ustalając przychody w kwocie 161.830 zł.
oraz wydatki w kwocie 407.469 zł. Plan finansowy Funduszu stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6

Zmienia się plan przychodów i rozchodów budżetu miasta na 2003 rok, ustalając przychody w kwocie 9.778.983 zł., rozchody w kwocie 2.430.876 zł. zgodnie z
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7

Zmienia się plan przychodów i wydatków środków specjalnych na 2003 rok, ustalając przychody w kwocie 533.022 zł., wydatki w kwocie 551.945 zł. zgodnie z
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8

Zmienia się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego na 2003 rok, ustalając przychody w kwocie 1.637.667 zł., w tym dotacje z budżetu 457.000 zł. z
czego 430.000 zł. do kosztów utrzymania i 27.000 zł. na wydatki inwestycyjne oraz wydatków w kwocie 1.601.800 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej
uchwały.

§ 9

Objaśnienia dotyczące zmian budżetu miasta na 2003 rok zawiera załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 10

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. dochody budżetu miasta 61.418.555 zł.

2. wydatki budżetu miasta 68.766.662 zł.

3. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 3.104.494 zł.

4. z dochodów budżetowych kwotę 1.452.196 zł. przeznacza się na spłatę pożyczek i kredytów długoterminowych zaciągniętych w latach ubiegłych

5. faktyczny deficyt w kwocie 8.800.303 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- pożyczek 5.939.990 zł.

- kredytu 60.313 zł.

- obligacji 2.800.000 zł.

6. wolne środki na rachunku bieżącym miasta z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek w kwocie 978.680 zł. przeznacza się na spłatę pożyczek i kredytów
długoterminowych zaciągniętych w latach ubiegłych.

§ 11

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miasta Augustów

/ Andrzej Kurczyński/

4

 ( 32 KB )zał. Nr 4 z 15.12.2003.xls

https://bip.um.augustow.pl/resource/1630/4779/za%2525C5%252582.+Nr+4+z+15.12.2003


Metryka strony

zał. Nr 4 z 15.12.2003.xls

 ( 26 KB )
Załącznik Nr 2 z 15.12.2003.doc

 ( 38 KB )
załącznik Nr 1 z 15.12.2003.xls

 ( 31 KB )
Załącznik Nr 3 z15.12.2003.doc

 ( 16.5 KB )
Załącznik Nr5 z 15.12.2003.xls

Załącznik Nr 2 z 15.12.2003.doc

załącznik Nr 1 z 15.12.2003.xls

Załącznik Nr 3 z15.12.2003.doc

Załącznik Nr5 z 15.12.2003.xls

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2004-02-13

Opublikował: Monika Podziewska

Data publikacji: 2004-02-13

https://bip.um.augustow.pl/resource/1630/4777/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr++2+z+15.12.2003
https://bip.um.augustow.pl/resource/file/preview/id.4777
https://bip.um.augustow.pl/resource/1630/4776/za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+1+z+15.12.2003
https://bip.um.augustow.pl/resource/1630/4778/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+3++z15.12.2003
https://bip.um.augustow.pl/resource/file/preview/id.4778
https://bip.um.augustow.pl/resource/1630/4780/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr5+z+15.12.2003
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_7@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XIII/112/03 Rady Miasta Augustów z dnia 15 grudnia 2003 roku

